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Hva betyr egentlig «treenighet»?
I kirken begynner treenighetstiden på treenighetssøndag som er første søndag etter pinse. Vi er 

midt inne i treenighetstiden som avsluttes på Kristi kongedag, også kalt domssøndag, før julefaste.

Selveste ordet «treenighet» gir oss et hint om et mysterium som er helt sentralt i kristendommen. 
At Gud er tre instanser eller tre personer: Gud Fader, Gud Sønn og Gud Hellige Ånd – men samtidig 
bare én. Det er et mysterium. Og kanskje litt vanskelig å forklare.

I kirken er vi veldig opptatt av tallet tre på grunn av treenigheten. Vi ringer klokkene tre ganger 
i starten på alle gudstjenester og vi ringer klokkene 3 x 3 i slutten på hver eneste gudstjeneste og 
begravelse/bisettelse.

I samtale med konfirmantene har jeg prøvd å forklare begrepet treenighet ut fra et menneske 
som kan betraktes ut fra flere perspektiver. Et individ kan samtidig være tre ulike instanser: Til 
eksempel, prest, ektefelle og både far og bestefar. Det er tre ganske ulike roller i et og samme 
mennesket. Noen av kirkefedrene prøvde i sin tid å forklare treenigheten ut fra menneskets todeling 
i kropp og sjel, samt en tredeling som inkluderer et sosialt eller spirituelt aspekt. 

På den måten tegner kristendommen et bilde av en Gud som er tre personer, Far, Sønn og Hellig 
Ånd, men egentlig er han bare én Gud. Man trenger «tro» til å kunne forstå og akseptere akkurat 
dette. I salmen «Deg være ære» som ofte synges i kirken står setningen «troens øye ser det». Det 
er akkurat det: Troen ser sammenheng som fornuft alene ikke rommer.

Dette er fundamentalt i kristendommens forståelse av virkeligheten. Når barna døpes brukes 
vanlig vann som er øst over barnets hode tre ganger, men samtidig er vannet en «nådens kilde» 
som sår «et bitte lite frø» i barnets hjerte. Dette frøet skal modnes og vokse i løpet av barnets liv. I 
dåpssalmen «Det skjer et under i verden» sier: «Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet!» 
Ja, det er sannelig et under, et mysterium, en gave!

Når vi deler ut brød og vin i nattverden bruker vi vanlige oblater og alkoholfri vin eller saft, men 
samtidig er dette Jesu kropp og Jesu blod som han gav til forsoning for alle våre synder. Også det 
er et mysterium. Det er ikke enkelt å forklare, men «troens øye ser det» og aksepterer det og tar 
imot det.

Noen vil aldri se annet enn vanlig vann, og vanlige oblater og vin, når de følger med på hva skjer 
i en gudstjeneste. Det er troen vår som åpner nye dimensjoner og nye perspektiv på virkeligheten. 
Som gir oss mening med det vi driver med.

Kirken forkynner et budskap om en kjærlig treenig Gud som kan påvirke våre tanker og gjerninger, 
og ikke minst våre ord: «Vær barmhjertige, slik deres Far i himmelen er barmhjertig!» Vi lever i en 
tid der det er lett å glemme dette. Å dømme eller fordømme andre er noe veldig mange driver med. 
Jesus var flink til å gjøre folk oppmerksomme på dette. At det lønner seg å bruke kjærlighetens 
målestokk på alt i livet, være barmhjertig, vise omsorg og omtanke med andre mennesker som 
kanskje sliter mer enn vi aner. Dette er egentlig kjernen i det kristne budskapet. Å bli påvirket av 
Jesus Kristus betyr at vi både ser på oss selv på en helt annen måte, men ikke minst hvordan vi ser 
andre mennesker, de som er rundt oss.

Fortsatt god høst!
Kristinn Olason
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  Kautokeino kommune er en to-språklig kommune, og i kirka synges det på både samisk og norsk samtidig. 
En salme som jeg synes er vakker, er „Sami soga lavlla“, skrevet av Isak Saba, født i Nesseby i Finnmark i 

1875. Den blir regna som den samiske nasjonalsangen.
Takk for utfordringen! Med dette sender jeg stafettpinnen videre til Odd Midtlin.

Ha en riktig fin høst!

Samefolkets sang
ved Mildrid Loso

Sámi soga lávlla
Guhkkin davvin Dávggáid vuolde
sabmá suolggaid Sámieatnan.
Duottar leabbá duoddar duohkin,
jávri seabbá jávrri lahka.
Čohkat čilggiin, čorut čearuin
allánaddet almmi vuostái.
Šávvet jogat, šuvvet vuovddit,
cáhket ceakko stállenjárggat
máraideaddji mearaide.

Dálvit dáppe buolašbiekkat,
muohtaborggat meariheamit.
Sámesohka sieluin mielain
eahccá datte eatnamiiddis:
Mátkkálažžii mánoheabit,
giđđudeaddji guovssahasat, –
ruoškkas, ruovggas rođuin gullo,
juhca jávrriin, jalgadasain,
geresskálla máđiid miel.

Ja go geassebeaivváš gollut
mehciid, mearaid, mearragáttiid,
golli siste guollebivdit
suilot mearain, suilot jávrriin.
Gollin čuvget čáhcelottit,
silban šovvot sámedeanut,
šelgot čuoimmit, šleđgot áirrut,
luitet albmát lávllodemiin
geavgŋáid, guoikkaid, goatniliid.

Máttarádját mis leat dovle
vuoitán vearredahkkiid badjel.
Vuostálastot, vieljat, miige
sitkatvuođain soardiideamet!
Beaivvi bártniid nana nálli!
Eai du vuoitte vašálaččat,
jos fal gáhttet gollegielat,
muittát máttarmáttuid sáni:
Sámieatnan sámiide!
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Samefolkets sang
Langt mot nord under Karlsvognen
sakte stiger Samelandet:
Vidde seg bak vidde strekker,
sjø ved sjø hvor øyet rekker.
Lier, åser, snaue rabber
hever seg mot himmelbrynet.
Elver bruser, skoger suser,
stålgrå, steile fjell-nes skyter
mot det ville hav seg ut.

Vintertid med storm og kulde,
snefokk uten mål og måte.
Sameslekten dog av hjertet
henger med sitt hjem og yrke.
For en vandrer månen skinner,
nordlys flimrer, stjerner tindrer.
Reingrynt høres mellom krattet,
sus og brus fra sjø og slette,
pulkestøy langs vintervei.

Og når sommersolen gyller
fjell og skoger, hav og strender,
fiskere i gullglans gynger,
gynger stilt på hav og innsjø.
Gyllent glinser svømmefugler
og som sølv de store elver.
Staker glimter, årer glitrer,
Folket under sang det farer
gjennom stiller, stryk og foss.

Våre fedre før har seiret
over dem som urett øvet.
La oss også motstå, brødre,
dem som vil oss underkue!
Solens sønners seige avkom!
Aldri skal du overvinnes
om ditt gyldne språk du vokter,
husker dine fedres tale:
Sameland for samene!
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KONFIRMANT 2026

Glimt frå Sør-Fron sokn

 Velkomen til nytt konfirmantkull! 
Vi er i gang med 28 fine ungdomar som skal konfirmerast 24. Mai 2026. 

Vi i kyrkjestaben gler oss til samarbeid og fellesskap!

HAUSTTAKKEFEST

Tusen takk til Harpefoss sanitetsforening for fin pynt i kyrkja på hausttakkegudstenesta!
Takk og for organisering av triveleg kyrkjekaffe i kapellet!
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Takk for fine og godt besøkte setermesser denne sommaren! 

I juni var vi hos Ingeborg Sletten og familien på Vendalen, i vind og blåst, men fint og triveleg. Medlemar 
frå Hundorp musikklag baud på vakker korpsmusikk. 

SETERMESSER

I august var vi invitert til Tormod Stauri si hytte 
på Sveiphuslykkja. Takk for stor gjestfrihet og 
servering av gode kanelsnurrer! 

Sokneprest Kristinn Olason og kantor Sergey 
Shulga trivst godt i fjellet. 
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Utdeling av Mi kyrkjebok 4 

1. søndag i advent, 30. november kl. 11.00 
er det utdeling av Mi kyrkjebok til 4-åringar.

Før det blir det to samlingar: 
Onsdag 19. november kl. 17.30 og 
onsdag 26. november kl. 17.30. 

De som fyller 4 år i 2025 vil få invitasjon i posten. 

Nytt frå trusopplæringa
Lena Ljungstrand (menighetspedagog)

Takk for triveleg besøk og godt samarbeid om gudsteneste på tvers av landegrenser!
Med gjester frå Dalhaugen i Espedalen og biskop Tilman Jeremias, prest i Gausdal, Katrin Wiegmann og 

sokneprest Kristinn Olason vart det ei fin eftasstund i kyrkja vår. 

Takk til Johanna Ljungstrand for vakker solosang.

NORSK-TYSK GUDSTENESTE
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Birte Svatun har skrevet bok om temaet, en bok som 
skal være med å hjelpe barn og voksne til å bearbeide 
sorgen.

Birte mistet begge 
brødrene sine med 6 
års mellomrom. Hun 
opplevde da at det 
var lite hjelp og støtte 
å få i det offentlige. 
Hun forteller at barna 
til broren hennes var 
små den gangen, og 
at alle som stod rundt 
følte seg både overlatt 
til seg selv og litt rådville. Som eneste søsken igjen følte 
hun et ansvar for barna som hadde mistet den kjære 
pappaen sin, og oppdaget at det ikke fantes noe godt 
system for hvordan støtte barn i en sorgprosess. Mange 
voksen er usikre på hvordan de skal snakke med barn 
om døden, og det gjør at barn blir møtt av svært usikre 
venner og kjente. 

Birte har bakgrunn som lærer og bestemte seg da for å 
ta videreutdanning innen sorg i Bergen, med stort fokus 
på barn. Senere har hun vært sorggruppeleder for barn 
i alderen 6 til 8 år på Sorgsenteret ved Akershus Univer-
sitetssykehus (Ahus) utenfor Oslo. Hun forteller at det 
finnes kun to slike sentre i landet, og det er lange vente-
lister for å få plass. Tanken bak boken er at den kan nå 
ut til mange, og at den kan være til hjelp for alle de som 
står på venteliste til et sorgsenter. 

Birte jobber som lærer 
på en barneskole og 
opplever ofte at barn 
gjerne vil snakke om 
død og sorg. Barn kan 
ha mange former for 
sorg. Det behøver ikke 
alltid være dødsfall. 
Det kan også være at 
de savner dyr som de 
har vært svært knyttet 
til, eller at noen som står de nær flytter langt bort. Ofte 
tenker vi voksne at vi ikke skal snakke med barn om de 
som er borte, at det kan gjøre vondt for dem, men Birte 

forteller at dersom vi unnlater å snakke om mennesker 
vi savner, så tror barn ofte at de voksne ikke vil snakke 
om det eller at de har glemt det.

Det er viktig at vi som har med barn å gjøre, lager rom til 
å snakke om livet, døden og det å sørge. En av de største 
feilene som ofte blir gjort, er at vi tier i hjel det som har 
skjedd, og tenker at det er for vondt for barn å snakke 
om det. Da kan sorgen lagre seg i kroppen, og vil på et 
eller annet tidspunkt komme til syne i en reaksjon. 

Gir du plass til den du mistet, så gir du plass til sorgen. 
Sorg er til for noe, og at ved å jobbe seg gjennom det 
så blir det etter hvert bedre. Når barn får lov til å snakke 
om hendelser og tør å fortelle og tør å spørre, så jager vi 
bort noen spøkelser. 

Boken «Til deg som jeg savner» har Birte skrevet ut ifra 
erfaringene hun har fra eget liv og jobben som sorgte-
rapeut.   

Birte er opptatt av at 
dette ikke er en fakta-
bok, men en arbeids-
bok, der barn kan fortel-
le sin egen historie. Der 
de kan bruke hendene 
sine, klippe og lime, 
tegne og skrive. Gjøre 
noe konkret. Boken 
består av mange sider 
uten skrift, bare med 
en overskrift. I overskriften står det blant annet «Dette 
lærte jeg av deg» eller «Ting vi likte å gjøre sammen». 
Her er det plass til å tegne, lime inn bilder eller skrive. 
Det er viktig å sette fokus på det som var godt, og de 
gode minnene. I tillegg så har boken en introduksjon 
der det står litt om hva som er sorg, og hvordan forklare 
dette for barnet. Når boken blir brukt og sidene fylles 
av bilder, tegninger og tekst, kan den senere brukes om 
en minnebok og kan være noe barnet tar fram og viser 
til andre. Boken er illustrert av Borghild Fallberg og il-
lustrasjonene i seg selv kan være med på sette i gang 
gode samtaler.

Barn og Sorg
Av Kristin Sommer

Når vi mister noen av de vi er glade i, er det en vanskelig prosess for alle involverte. Voksne kan blir så opptatt 
av sin egen sorg, at barna noen ganger blir litt glemt bort. I tillegg er vi ofte usikre på hvordan vi skal snakke med 
barn om sorg. Hvordan sørger egentlig barn? Hvordan kan vi som voksne hjelpe barn gjennom en sorgprosess? 

Dette er spørsmål som mange stiller seg når de brått står oppe i en slik situasjon.  
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Forskning viser at det går mye bedre med barna videre i 
livet, dersom minnene blir holdt levende. Det er vi voks-
ne som må ta initiativ. Boken «Til deg som jeg savner» 
skal gjør det lettere for voksne å snakke med barn, men 
kan også være nyttig for alle aldersgrupper.

Når en familie opplever tap og de voksne også er i sorg, 
kan det ofte være slik at de har lite overskudd til å iva-
reta barnets sorg. Boken er med på å gjøre det lettere for 
den voksne å sette seg ned med barnet og snakke om 
det som er vanskelig. 

Birte Svatun har også gitt ut boka «Hva er følelser». Det-
te er en bok som er et godt utgangspunkt for å snakke 
med barn om følelser. Den består av flere små fortel-
linger. Her kommer også følelsene redd og lei seg opp, 
og kan være til hjelp i en sorgprosess for barn. Boken 
hjelper barn til å snakke om det som er vondt og kunne 
sette ord på følelsene sine.

Foto: Birte Svatun

Illustrasjon: Borghild Fallberg

Boken «Til deg som jeg savner» selges direkte fra Svatun 
Forlag (svatunforlag@gmail.com).
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Nytt fra Kirkevergen
Minnelunden på Sør-Fron Kirkegård er nå ferdig og tatt 
i bruk.

Det er anledning til å tenne lys og sette blomster i vaser 
for de som har satt ned urner der.
 

Brua over til Gravholmen i Espedalen skal bli ferdig i lø-
pet av oktober. Dovre Handverk as er i gang med lafting 
og da blir det fin bru over til Gravholmen igjen.

Fra Sør-Fron kommune til Kirkepartner
Den 17.september 2025 byttet Sør-Fron kirkekontor IT-plattform fra Sør-Fron kommune over til Kirkepartner
Kirkepartner er kirkens egen IKT-leverandør og skal bidra til å samle enhetene i Den norske kirke med felles 
verktøy for alle medarbeidere der kirkens brukere er i sentrum.

Dette betyr at alle ansatte og kirkekontoret har fått nye e-post adresser:

Navn Ny e-post

Kristinn Olason ko867@kirken.no

Kristin Nustad kn363@kirken.no

Synøve Barlund Fladby sf229@kirken.no

Peder Røsnes Ellefsrud pe745@kirken.no

Sergey Shulga ss265@kirken.no

Lena Ljungstrand ll942@kirken.no

Kirkekontoret post.sor-fron@kirken.no



11

K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

Søndagsskolen – mer enn du tror

KRYSSORD 
Bruk Det nye testamentet i Bibelen 
for å komme frem til løsningsordet.

Mannen tok på 
seg rene sokker 

hver dag. Til slutt 
fikk han ikke på 

skoene …

VitsVits

Du finner Bibelen 
på internett også! 
Se bibel.no

Bær i Matteus 7,16 

Disippel i Johannes 
20,26 

Tall i Matteus 26,15 

Bygning i 
Lukas 2,46 

2.

4.
5.

1.

Landområde i Markus 16,7 

3.

LABYRINT 
Kan du hjelpe gutten gjennom 
labyrinten slik at han kan gi fiskene 
og brødene sine til Jesus?

Te g n i n g e r :  CLAUD I A  CH I ARAVA I LOTT I

FARGELEGG  
Her gir noen barn to fisker og fem 
brød til Jesus. Jesus brukte det til 
å gi mat til 5000!

  Gi bladet Barnas 
 til et barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

– Vet du hvor 
mye klokka er?

– Den er i hvert fall ikke fire.
– Hvordan vet du det?

– Jo, for jeg skulle være 
hjemme klokka fire, og 

det er jeg jo ikke.

VitsVits
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Den 17.juni var den store flyttedagen. Kirkekontoret flyt-
tet fra Bygg 4 til andre etasje i Bygg 3 i kommunesen-
teret. Lions Club Sør-Fron stilte mannsterke med både 
truck, varebil og 4-hjuling med henger. Alle ansatte had-
de pakket saker og satt navn på kontorpulter, hyller etc. 
som skulle flyttes. Dette ble flyttet effektivt og raskt.

Det som skapte mest spenning var flytting av safe/
brannskap på 325 kg. Ved nærmere undersøkelser opp-
daget vi at safen hadde hjul og det gjorde jobben enkle-
re. Safen ble fraktet med truck fra hus til hus, opp i andre 
etasje med heis og trillet på plass i nytt kontor.

En stor takk til alle fra Lions Club Sør-Fron som gjorde 
flytte jobben unna på 3 timer. Takk også til Hilde Moen 
for nydelig kringle.

Flytting til nye kontorer

Olsok
Takk for godt samarbeid
og god oppslutning om 
årets olsokfeiring!

Venstre bilde: Biskop Ole Kristian Bonden 
ved alteret
 
Høyre bilde: God stemning på kirketrappa

Safe på 325 kg krever rett utstyr og godt mannskap

Alt av tilgjengelig utstyr vart brukt. 

Takk for god dugnadshjelp!
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Menighetstur

Årets menighetstur gikk om Dovrefjell og Folldal. Planen 
var å besøke den nyrestaurerte Dombås kyrkje, men det 
gikk ikke da det var begravelse der akkurat den dagen. 
Alternativet med høgstdagsbønn i Eysteinkyrkja på Dov-
refjell var absolutt ingen dårlig erstatning. Vi fikk ei fin 
stund i fjellheimen der, etter en god kaffestopp hos Frich 
på Dombås. 

Turen gikk videre gjennom Folldal og til Atnasjø kafé der 
det venta en rikholdig lunsjbuffét med velsmakende ret-
ter. Maten er viktig både for kroppen og for det sosiale 
fellesskapet.
Takk til alle for en trivelig dag!

Synøve
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Konserter

Julekonsert med Helene Bøksle: Sør-Fron kirke, Lørdag 6. des. kl. 18.00

Helene Bøksle er kjent for sin særegne og vakre stemme, 
og hennes julekonsert “Det hev ei rose sprunge” har i en 
årrekke berørt og begeistret publikum over hele landet.

Med en blanding av klassiske julesanger som «Deilig er 
jorden», «O helga natt» og «Tenn lys», samt hennes egne 
tolkninger og formidlingsevne, blir dette en helt spesi-
ell førjulskonsert. Helenes julekonsert er sett av over 
100.000 mennesker.

Anmeldelser av julekonsertene til Helene:
“Nesten overjordisk” Trønderavisa
“En av Norges vakreste stemmer» Tidens Krav
“En gyllen halvannen time” Fædrelandsvennen
“Helt magisk” Sarpsborg Arbeiderblad
"En fortryllende førjulspakke" Telemarksavisa

Konserten bygger på Helenes kritikerroste julealbum 
med samme navn, som har blitt en moderne juleklas-
siker med millioner av strømminger.

Midt-Gudbrandsdal orkester feirer 10-årsjubileum med konsert i Sør-Fron kyrkje 
Søndag 9. november 2025 kl 1900

Orkesteret har invitert solistar frå samarbeid vi har hatt, 
og Sør-Fron sangkor deltek med medlemmer i Ringebu 
sangkor på den mektige satsen Halleluja av Händel.

Vi får glede av å høre framføring av ein operaarie ved 
Kari Hanne Rudrud, trekkspel til tangomusikk ved Brit Al-

seth og vår eigen Astrid Nusselder som speler fløyte til 
ein livfull sats av 1600-tals-komponisten Scarlatti.
Først og fremst blir det orkesteret som skal spele for 
dykk, musikk som har vore favoritta opp gjennom åra. 
Det blir alt frå stillferdig norske salmetonar til dei to bru-
sande Divertimenti av både Mozart og ungarske Weiner. 
Dirigenten vår har i alle år, sidan 2012 da vi var ei gruppe 
i kulturskulen, og til i dag da vi feirer ti år som organisert 
sjølvstendig orkester, vore Ilona Scücs. «Utan Ilona, ikkje 
noko orkester» er vårt slagord. Ho øver inn musikken vår 
bit for bit, systematisk tek ho tak i dei ulike delane av 
musikken og hjelper oss til at det nettopp blir musikk! 

Vi har i 10 år hatt betydeleg støtte av Ringebu Rotary, 
både økonomisk med ein samarbeidsavtale men ikkje 
minst som arrangør, praktisk støtte og som publikum.
I tillegg er Folkeakademiet til stor støtte for oss.

Vi ser fram til å spele i det flotte konsertlokalet som kyr-
kja er og ønskjer barn og vaksne velkomen til ein kon-
sert som vi håper de vil ha glede av!

Billettar kr 250
Barn gratis
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Velkommen til drop-in-bryllup i Sør-Fron kirke 
14. februar 2026.

Valentinsdagen 2026 inviterer Sør-Fron kirke til drop-in bryllup. Hvis dere ønsker en enkel seremoni, men samtidig 
høytidelig og personlig. Kirken er en veldig fin ramme for en vielse. Kantor, kirketjener og prest legger til rette for 
en trivelig stund i kirken. Ta kontakt med kirkekontoret på Sør-Fron direkte eller meld dere via hjemmesiden vår.

Kort om drop-in-bryllup i Den norske kirke
•	 Drop-in-bryllup er en helt enkel vielsesseremoni i kirken.
•	 Å bli viet i et drop-in-bryllup er helt enkelt, men like stort som å bli viet i et vanlig bryllup i kirken.
•	 Når en kirke inviterer til drop-in-bryllup kreves ingen påmelding.
•	 Paret må selv ha med prøvingsattest og 

forlovererklæring fra Skatteetatens nettsider.
•	 Det er gratis å gifte seg i kirken der man bor, 

dersom minst en i paret er medlem i Den norske 
kirke. Se om du er medlem på Min side.

•	 Det er drop-in-bryllup i flere menigheter enn noen 
gang før. Finn oversikt over datoer her.

•	 Finner du ikke en drop-in-dato som passer for 
deg? Husk at det alltid er mulig å be om en enkel 
seremoni ved å kontakte kirken der du bor.
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Berit Basmo Kvidaland til minne
Det er med vemod og sorg vi har mottatt budskapet om Berit`s bortgang.
En toårig kamp mot kreften var over.
Berit ble født 26.juli 1962 og døde 20.september 2025

Berit og Knut kom til Sør-Fron i 1996 som vårt nye pre-
stefolk. Knut som sokneprest og Berit tok sin del innen 
dåpsopplæringa som menighetspedagog og prostiprest 
i Sør-Gudbrandsdal prosti. Ho vikarierte også for Knut 
en periode da han hadde tillitsverv i Presteforeninga, og 
en periode var ansatt hos Peer Gynt arrangement.  
Presteboligen var et gjestfritt og åpent hus i alle sam-
menhenger. Med sønnene Knut Andreas, Baard Johan-
nes og Haakon Kristian var det ekstra liv i hjemmet.
De fikk en god og trygg plattform å bygge livet på og 
som sikkert er ekstra godt å tenke på i denne tida, når 
begge foreldrene nå er borte

Etter 13 år sa de farvel til Sør- Fron. Begge hadde tatt 
oss med storm.
En fortjenestefull og stor innsats her, var over

Berit ble sokneprest i Tranby og Lierskogen menighet og 
Knut gjekk inn i tjeneste i Sjømannskirken, der han plut-
selig døde i 2013.
Berit gikk senere over til administrativt arbeid, men var 
ved sin død tilsett som prosterådgiver og prostiprest for 
Drammen prosti.

Berit glemte ikke Sør-Fron og var ofte på besøk, til stor 
glede. Det var alltid trivelig å treffe henne. For vel et år 
siden deltok hun som liturg, sammen med andre tidlige-
re prester, under jubileumsgudstjenesten for Espedalen 
Fjellkirke

Sør-Fron Sokn vil uttrykke sin takknemlighet for hennes 
innsats i Sør-Fron og de mange gode minner som lyser 
etter samvær med henne.
Våre tanker går til familien i denne tida.

Kristian Haave
 

Berit slik vi husker ho fra tida i Sør-Fron
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Haustbøn

Eg ser deg ikkje, men veit du finst
Den nye våren, som ligg der aller inst
Bak kalde vintrar og frosne sinn
Eg veit du er der, varm og linn

Nå står eg her på haustkald jord
Og ber ei bøn utan ord
Du mørke haust, før meg fram
Mot julenatta, mørk, men varm

La meg fram gjennom vinteren gå
Og sjå det ljose mot det mørke blå
Eg såg ein skugge som rak forbi
Den la att von om ei ljosare tid

Det er ikkje hausten i seg sjølv
Men kanskje er eg ein tungsint døl
Som stengjer stråla som vil inn
Så blir det mørketid i mitt sinn

Kan hende kunne vi saman gå
For lettare fargene og ljoset sjå
Attom haustnatta, mørk og tung
Ligg morgonrauden, klår og ung

Fride Gunn Rudi

Foto: Janne Holter
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Takk til alle som har betalt kontingent til 
kyrkjebladet!

Innenbygdsboende kr. 250,-
Abonnement kr. 300,-

Konto 2095.21.81263
Vipps 797821

Pynting og stell av graver 

Trenger du hjelp til planting og 
vanning av graver kan disse kontaktes:

Arne Slåen tlf.: 992 98 170

Bakken begravelsesbyrå v. 
Kjellaug Bakken tlf.: 476 82 227

Høgstdagsbøn i Sør-Fron kapell
Onsdag 22. oktober kl. 12.00

Onsdag 19. november kl. 12.00

Konserter 

Søndag 19. Oktober kl. 19.00 i Espedalen fjellkirke
Høstkonsert med Roger Slåstuen, Sjur Sande og 

Simen Iverstuen Blekastad
Inngang kr. 200,- 

Lørdag 8. november kl. 19.00 i Sør-Fron kyrkje
In Memory Of Elvis 90 years - "Peace In The Valley 

Tour", v. Paal Flaata
I år ville Elvis Presley ha fylt 90 år, og hvilken bedre 

måte å feire hans arv enn med en storslagen 
kirketurné? Med 36 kirker på programmet, blir dette 
en musikalsk reise gjennom Elvis’ rike katalog, med 
særlig fokus på hans dyptfølte gospelinnspillinger.

Billetter: ticketmaster.no

Søndag 9. november kl. 18.00 i Sør-Fron kyrkje
Midt-Gudbrandsdal orkester feirer 

10 års-jubileum med kor og solister.
Billetter: Kr. 250,-

Fredag 5. desember kl. 19.00 i Sør-Fron kyrkje
Musikklinja ved Vinstra Vidaregåande Skule 

Tradisjon tru held elevane ved musikklinja på 
Vinstra vidaregåande skule sin årlege kyrkjekonsert. 

Velkome til ein stemningsfull førjulskonsert!

Lørdag 6. desember kl. 18.00 i Sør-Fron kyrkje
“Det hev ei rosa sprunge” 

Julekonsert med Helene Bøksle
Billetter: ticketmaster.no 

Torsdag 11. desember kl. 19.00 i Sør-Fron kyrkje
Julekonsert med Randi Marie Steig og Erik Granlien

Søndag 14. desember kl. 18:30 i Sør-Fron kyrkje
Julekonsert med Trygve Skaug

Mer info i julenummeret.

Søndag 21. desember kl. 19.00 i Sør-Fron kyrkje
Bygdas egen julekonsert

Gratis inngang. Kollekt ved utgangen

Fredag 6. februar 2026 i Sør-Fron kyrkje
«Cash in church» med gruppa «Get Rythm»

Billetter: ticketmaster.no

DET SKJER
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Slekters gang
DØPTE:

01.06.25	 Else Tofte	 f. 08.09.24
01.06.25	 Emilie Steine Larsen	 f. 29.11.24
01.06.25	 Sigurd Haug Larshaugen	 f. 18.03.25
08.06.25	 Olivia Bakken-Sverdrupsen	 f. 25.11.24
08.06.25	 Synne Wethal Haave	 f. 08.01.25
22.06.25	 Even Husdal Steinsgard	 f. 28.03.25
22.06.25	 Ada Olivia Fjeldberg Lorentzen	 f. 10.02.25
10.08.25	 Aurora Baukhol Evensen
	 (Døpt i Ringebu stavkirke)	 f. 26.03.25
17.08.25	 Helmer Rolstad	 f. 19.04.25
14.09.25	 Sigrid Sæland	 f. 07.06.25

VIGSEL:
18.05.25	 Gunn Kristin Wickstrøm og Elias Johannes Fjørstad
30.05.25	 Monica Havsten og Knut Arne Strand
07.06.25	 Ida Johansen og Martin Børde
07.06.25	 Malene Furuli Wangen og Andreas Swee
14.06.25	 Pernille Hagen og Iver Grytting
02.08.25	 Amalie Eide Silli og Geir Arne Bjørnsgård

Gravferd:
15.04.25	 Sigurd Antonius Johansen	 f. 1925 
	 (rettelse)
25.04.25	 Linda Kristin Myhren	 f. 1977 
	 (rettelse)
27.05.25	 Gunn Irene Engum	 f. 1964
11.07.25	 Asbjørn Smestadmoen	 f. 1943
18.07.25	 Gunvor Tharaldsen	 f. 1937
29.07.25	 Ivar Rolstad	 f. 1942
01.08.25	 Målfrid Hagejordet	 f. 1933
07.08.25	 Marit Hagen	 f. 1924
29.08.25	 Oddvar Krokgjelet	 f. 1936
29.08.25	 Iver Bjerkehagen	 f. 1941
09.09.25	 Asbjørg Berget	 f. 1930
12.09.25	 Johannes Reidar Steig	 f. 1951
18.09.25	 Ole Skriubakken	 f. 1921

Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

TIL  TENESTE
Kyrkjekontoret:

Kyrkjekontoret i Sør-Fron. 
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Telefon: 48 16 96 39.
E-post: post.sor-fron@kirken.no

Kontortider:
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristin Nustad

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 42 70 70
E-post: kn363@kirken.no

Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19
E-post: ko867@kirken.no

Kantor:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: ss265@kirken.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid og privat 97 72 44 49
E-post: sf229@kirken.no

Menighetspedagog:
Lena Ljungstrand. 

Tlf. arbeid: 48 16 96 41
E-post: ll942@kirken.no

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Peder Røsnes Ellefsrud

Tlf. arbeid og privat: 96 20 63 92
e-post: pe745@kirken.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf. arbeid og privat: 97 95 05 42

 E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com
Nestleiar: Randi Myhr 90 65 54 93

e-post: randi.myhr@hotmail.no

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Minste kontingent er kr. 250,-.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer, 
Kristin Nustad og sokneprest Kristinn Olason

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as, 2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no

Sør-Fron Kyrkje: 

Vipps nr. 93508

Espedalen Fjellkirke: 

Vipps nr. 525769

Eller bruk bankkonto:

Sør-Fron sokn:2095.40.04717

Kyrkjebladet: 2095.21.81263

	 	 	   OSS GJERNE!

Kyrkjebladet:

Vipps nr. 797821



Velkomen til kyrkje
5. oktober - 17. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl. 11.00 Grendemesse

12. oktober - 18. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

19. oktober – 19. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

26. oktober – Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

2. november - Allehelgensdag 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Minnegudsteneste

9. november - 22. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

16. november - 23. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kapell kl. 18.00 Salmekveld 

23. november - Domssøndag/Kristi kongedag
Lit.farge: Grøn
Inga gudsteneste

30. november -1. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 4-årsbok

7. desember - 2. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 18.00 Lysmesse

14. desember – 3. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudstjeneste

21. desember – 4. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 19.00 Bygdas egen julekonsert

Julaften – onsdag 24.desember 
Lit.farge: Kvit
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 
Julekveldsgudsteneste

Julaften – onsdag 24. desember
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 16.00 Julekveldsgudsteneste

Juledag – torsdag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

Juledag – torsdag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

Nyttårsaften - onsdag 31. desember
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 23.15 Nyttårsgudsteneste

Returadresse: Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

- med forbehold om endringer -

God haust!God haust!
NO - 0137

www.dg-trykk.no


